
 
 

UCHWAŁA NR 70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 53/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, w tym określenia 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla kryteriów 
pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, wysokości kaucji zabezpieczającej w ramach 
inwestycji w Gminie Grodzisk Mazowiecki realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN 

Mazowsze Centrum Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (tj.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 506), Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 53/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 
31.07.2024r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych, w tym określenia dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 
punktowej dla kryteriów pierwszeństwa oraz dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, wysokości kaucji 
zabezpieczającej w ramach inwestycji w Gminie Grodzisk Mazowiecki realizowanej przez Społeczną 
Inicjatywę Mieszkaniową KZN Mazowsze Centrum Sp. z o.o. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty, 
o których mowa w art. 7a ust. 5 ustawy o finansowym wsparciu składa się pod rygorem odpowiedzialności 
karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Składający dokumenty jest obowiązany do zawarcia w nich 
klauzuli o następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia.". Klauzula ta zastępuje pouczenie o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Joanna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8371


	UCHWAŁA NR 70/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-09-04T12:26:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




